ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2017
г. Екатеринбург

N2 38-ПП

О внесении изменений в постановление Правительства Свердловекой области
от 07.09.2010 Х!! 1293-ПП «Об утверждении Положения о Почетном дипломе

Правительства Свердловекой области имени А.А. Мехренцевю)

В соответствии со статьей 1О1 Областного закона от 1О марта 1999 года
N24-0З «О правовых актах в Свердловской области» и Законом Свердловской
области от 17 октября 2016 года N2 86-0З «О внесении изменений в Устав
Свердловской области» Правительство Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Свердловской области от 07.09.2010
N21293-ПП «Об утверждении Положения о Почетном дипломе Правительства
Свердловской области имени А.А. Мехренцева» (<<Областная газета», 2010,
17 сентября, N2334-335) с изменениями, внесенными постановлеНИ5f...,'.vШ
Правительства Свердловской области от 06.05.2013 NQ 581-ПП и от 07.12.2015
N21088-ПП (далее постановление Правительства Свердловской области
от 07.09.2010 N21293-ПП), следующее изменение:

пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Первого Заместителя Губернатора Свердловской области, Члена Правительства
Свердловской области А.В. Орлова.».

2. Внести в Положение о Почетном дипломе Правительства Свердловской
области имени А.А. Мехренцева, утвержденное постановлением Правительства
Свердловской области от 07.09.2010 N2 1293-ПП, следующие изменения:

1) абзац второй пункта 7 изложить в следующей редакции:
«ходатайство в адрес Первого Заместителя Губернатора Свердловекой

области;» ;
2) в части первой пункта 13 слова «Председателя Правительства

Свердловекой области» заменить словами «Первого Заместителя Губернатора
Свердловской области».

3. Настоящее постановление опубликовать на «ОфициаJIЬНОМ интернет-
портале правовой информации Свердловской области» (v.ww.pravo.gov66.rи).

Губернатор
Свердловской обл Е.В. Куйвашев

Отnечатанодnя ПР2вительства СвеDДЛО8q.ОЙ облаr.ти. ЗЭI';<!зNQ575. Тиrр;ж 141)00 ЭК~.

	00000001

		2017-02-03T09:07:46+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"